
Vyhodnocení kampaně: Ruku v ruce ke správné hygieně rukou

Dovolujeme si Vám poděkovat za zapojení se do kampaně "Ruku v ruce ke správné hygieně rukou",
kterou při příležitosti Světového dne hygieny rukou 2021 připravilo Centrum podpory veřejného zdraví
Státního zdravotního ústavu (SZÚ). Kampaň byla určena kolektivům dětí MŠ a ZŠ.  Jejím cílem bylo upevnit
si povědomí o tom, že správně prováděna hygiena rukou chrání naše zdraví.   Děkujeme vám také za
zajímavé originální nápady či názvy vašich děl a  za vaše milá průvodní slova k zaslaným fotografiím.

Všechny výtvarné práce byly originální a udělaly nám velkou radost. Některá díla využijeme při tvorbě
zdravotně výchovných materiálů, jiná budou prezentována v rámci našich projektů v celé ČR.

Poděkování za účast v kampani patří především všem dětem, které se zúčastnily naší soutěže a také
učitelům, kteří jim pomohli.

Výherce zkontaktujeme a domluvíme se na předání cen a realizaci slíbených interaktivních programů.

Praha, Středočeský kraj, Ústecký kraj:

Vyhodnocení kampaně Ústecky kraj (3.82 MB)

Jihomoravský kraj, Zlínský kraj:



Vyhodnocení kampaně Jihomoravský kraj (1.35 MB)

Liberecký kraj, Pardubický kraj, Královéhradecký kraj:

Vyhodnocení kampaně pro Pardubický, Kralovehradecký, Liberecký kraj (1.13 MB)

Moravskoslezský kraj, Olomoucký kraj:

Vyhodnocení kampaně pro Moravskoslezský kraj a Olomoucký kraj (8.01 MB)

Kraj Vysočina, Jihočeský kraj:

Vyhodnocení kampaně ZŠ Vysočina (1.24 MB)

Vyhodnocení kampaně MŠ Vysočina(1.41 MB)

Vyhodnocení kampaně Jihočeský kraj (789.04 KB)

Plzeňský kraj, Karlovarský kraj:

Vyhodnocení kampaně Plzeňský kraj (1.96 MB)

Všechny výherce postupně zkontaktujeme a domluvíme se na předání cen a realizaci slíbených interaktivních
programů. Moc se těšíme na osobní setkání!

mailto:

	publikace_vyhodnoceni-kampane-ruku-v-ruce-ke-spravne-hygiene-rukou.html

